２０２１年４月２４日(土)

成人会員様 各位

ＫＳＣねやがわスポーツクラブ

所長 早田 隆

『 緊急事態宣言発令伴う対応について 』

平素はＫＳＣねやがわスポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて、４月２３日(金)緊急事態宣言を受け、要請期間中は営業時間など下記の通りとさせ

て頂きます。

当クラブは１０００㎡以下の施設に該当し、営業時間短縮要請がありましたので、２０時

までの営業とさせていただきます。

尚、今後の状況変化に伴うご案内、その他情報は、ホームページ・ＬＩＮＥ＠にてお知ら

せいたします。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお

願い申し上げます。

記

＜営業短縮期間＞ ２０２１年４月２６日(月)～５月１１日（火）要請期間中

※４月２９日（木）～５月５日（水）は休館日

＜営業時間＞      現行 ９:３０～２１:００→変更 ９:３０～２０:００

＜ナイト会員利用時間＞ 現行１９:３０～２１:００→変更１８:３０～２０:００

※コースの利用制限があります。

※フロント営業も２０：００までとなります。

※短縮期間中のみ、ナイト会員の方は月～金曜日９:３０～１４:３０の利用も可とします。

※短縮期間中のみ、日曜日１３:００～１５:００をフリー開放します。

「レッスン休講クラス」

 火曜日 ２０:００～２１:００ ロングスイムトレーニング

 木曜日 ２０:００～２１:００ ４泳法 基礎から応用

「お問い合わせ」

 ご不明な点は、ＫＳＣねやがわスポーツクラブまでお問い合わせください。

                    ℡０７２－８３９－５５１５